
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 30.07.2024 г.    г.Тайшет      №690 
 
О поощрении Благодарственным письмом 
главы Тайшетского городского поселения 
 

Рассмотрев ходатайство Бычковой В.Д., начальника отдела по организационной 
работе, контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения 
о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения 
Веретенникова Анатолия Владимировича, за патриотическое воспитание сына Дмитрия 
Анатольевича, который показал себя как исполнительный, дисциплинированный честный 
и порядочный военнослужащий, стремящийся к совершенствованию своих 
профессиональных знаний и навыков в системе профессионально-должностной 
подготовки, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», решением Думы Тайшетского городского поселения 
от 14 декабря 2023 года №79 «О бюджете Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», 
Положением «О Благодарственном письме главы Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение»», утвержденным постановлением главы 
Тайшетского городского поселения от 30 июня 2006 года №946 «О поощрениях главы 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 
1. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения 

Веретенникова Анатолия Владимировича. 
2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 

администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 
 
 
 
          А.С. Кузин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп. Горегляд Д.Л. 
Тел.2-01-71 


